ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский   район

Ханты - Мансийского автономного  округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2017 года                                                                                         № 2-п

пгт. Куминский

О проведении публичных слушаний

по актуализации схемы теплоснабжения

городского поселения Куминский
                 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», п.22 постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и в целях актуализации Схемы теплоснабжения городского поселения Куминский:

1. Провести 11.04.2017 года в 17-00 часов в здании МКУ ЦК  «Камертон» по адресу пгт. Куминский, ул. Почтовая 43 публичные слушания по актуализации Схемы теплоснабжения городского поселения Куминский на 2018 год.
2. Проект актуализации схемы теплоснабжения администрации городского поселения Куминский на 2018 год размещен на официальном сайте администрации городского поселения Куминский в разделе «Разработка и утверждение схемы теплоснабжения».
3. Создать организационный комитет, уполномоченный на проведение публичных слушаний в составе:

Ковхаев Александр Эммануилович, заместитель главы администрации городского поселения Куминский, председатель организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

Ефимов Павел Иосифович,  мастер теплоснабжающей организации ООО «МКС», заместитель председателя организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

Егорова Ольга Васильевна, начальник жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский, секретарь организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

Пичугина Ангелина Александровна, главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский, член организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний.

Баталова Надежда Андреевна, ведущий специалист отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский, член организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кондинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы  городского поселения Куминский                          А.Э. Ковхаев